
 

 

Įsakymas netenka galios 2020-12-12: 
Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, Įsakymas 
Nr. T1-136, 2020-12-11, paskelbta TAR 2020-12-11, i. k. 2020-27043 
Dėl Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento direktoriaus 2012 m. rugsėjo 28 d. įsakymo Nr. T1-277 

„Dėl saugiųjų dokumentų blankų naudojimo, išduodant licencijų, licencijų papildomo lapo, licencijų pirmo priedo, 

licencijų pirmo priedo papildomo lapo, licencijų antro priedo, licencijų antro priedo papildomo lapo, licencijų trečio 
priedo, licencijų trečio priedo papildomo lapo dublikatus“ pripažinimo netekusiu galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2017-11-04 iki 2020-12-11 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2012, Nr. 128-6456, i. k. 11211NDISAK00T1-277 

 

Nauja redakcija nuo 2017-11-04: 

Nr. T1-345, 2017-11-03, paskelbta TAR 2017-11-03, i. k. 2017-17466 

 

NARKOTIKŲ, TABAKO IR ALKOHOLIO KONTROLĖS DEPARTAMENTO 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAUGIŲJŲ DOKUMENTŲ BLANKŲ NAUDOJIMO, IŠDUODANT LICENCIJŲ, 

LICENCIJŲ PAPILDOMO LAPO, LICENCIJŲ PIRMO PRIEDO, LICENCIJŲ PIRMO 

PRIEDO PAPILDOMO LAPO, LICENCIJŲ ANTRO PRIEDO, LICENCIJŲ ANTRO 

PRIEDO PAPILDOMO LAPO, LICENCIJŲ TREČIO PRIEDO, LICENCIJŲ TREČIO 

PRIEDO PAPILDOMO LAPO DUBLIKATUS  

 

2012 m. rugsėjo 28 d. Nr. T1-277 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, 

16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos tabako, tabako gaminių ir su jais susijusių gaminių 

kontrolės įstatymo 11 straipsnio 18 dalimi, Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio 

produktais licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 

20 d. nutarimu Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais 

licencijavimo taisyklių patvirtinimo“, 5 ir 27 punktais, Didmeninės ir mažmeninės prekybos tabako 

gaminiais licencijavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 

5 d. nutarimu Nr. 1450 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos tabako gaminiais licencijavimo 

taisyklių patvirtinimo“, 23 punktu, Tabako gaminių gamybos licencijavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1998 m. spalio 2 d. nutarimu Nr. 1180 „Dėl Tabako gaminių 

gamybos licencijavimo“, 5 punktu ir atsižvelgdama į Saugiųjų dokumentų ir saugiųjų dokumentų 

blankų technologinės apsaugos nustatymo komisijos 2011 m. rugpjūčio 30 d. sprendimą Nr. 32-10 

„Dėl dokumentų blankų ir keleivinio transporto bilietų priskyrimo technologinės apsaugos lygiui ir 

polygiui“,  

N u r o d a u išduodant licencijų verstis didmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, licencijų 

verstis didmenine prekyba alumi, alaus mišiniais su nealkoholiniais gėrimais, natūralios 

fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo alkoholio koncentracija neviršija 8,5 procento, licencijų 

verstis didmenine prekyba nedenatūruotu etilo alkoholiu, licencijų verstis didmenine prekyba 

denatūruotu etilo alkoholiu, licencijų verstis didmenine prekyba etilo alkoholio turinčiomis 

žaliavomis, licencijų verstis didmenine prekyba nemaistiniais alkoholiniais tirpalais su kvapiųjų 

medžiagų priedais, licencijų verstis didmenine prekyba maistiniais alkoholiniais tirpalais su 

kvapiųjų medžiagų priedais, licencijų verstis didmenine prekyba tabako gaminiais (toliau – 

licencijos), licencijų papildomo lapo bei alaus, alaus ir nealkoholinių gėrimų mišinių gamybos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a071cde03b9911eb8d9fe110e148c770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FF40EC16D5CF
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=52c0d3a0c08d11e79122ea2db7aeb5f0


 

 

licencijų, alkoholio produktų, įskaitant alkoholinius gėrimus, kurių tūrinė etilo alkoholio 

koncentracija neviršija 22 procentų, gamybos licencijų, alkoholio produktų, įskaitant alkoholinius 

gėrimus, gamybos licencijas, licencijų verstis tabako gaminių gamyba (toliau – gamybos licencijos), 

gamybos licencijų pirmo priedo, pirmo priedo papildomo lapo, antro priedo, antro priedo 

papildomo lapo, trečio priedo, trečio priedo papildomo lapo dublikatus, naudoti saugiųjų 

dokumentų blankus. 

 

 

 

DIREKTORIUS  ZENIUS MARTINKUS 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentas, Įsakymas 
Nr. T1-345, 2017-11-03, paskelbta TAR 2017-11-03, i. k. 2017-17466 
Dėl Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamento direktoriaus 2012 m. rugsėjo 28 d. įsakymo Nr. T1-277 „Dėl 

saugiųjų dokumentų blankų naudojimo, išduodant licencijas, licencijų papildomą lapą, licencijų pirmą priedą, licencijų 

pirmo priedo papildomą lapą, licencijų antrą priedą, licencijų antro priedo papildomą lapą, licencijų trečią priedą, 

licencijų trečio priedo papildomą lapą, jas papildant, patikslinant ir išduodant licencijų dublikatus“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=52c0d3a0c08d11e79122ea2db7aeb5f0

